

Lars Martin Bøgeholm Jensen ApS

Jasminvej 13, 4600 Køge

CVR-nr. 26 43 85 86

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Lars Martin Bøgeholm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Martin Bøgeholm Jensen ApS Jasminvej 13 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 43 85 86 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Køge Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Lars Martin Bøgeholm Jensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresser	Knud E. Dan A/S, Greve Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-14	-14	-13	-16	73
Resultat af primær drift	-14	-14	-13	-16	60
Finansielle poster, netto	1.490	729	1.865	2.520	1.423
Årets resultat	1.475	716	1.852	2.503	1.483
Balance:					
Balancesum	10.601	9.124	8.419	6.582	5.257
Egenkapital	9.939	8.578	7.975	6.234	4.718

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.475 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.489	-13.658
Indtægter af kapitalinteresser	1.338.102	674.756
Andre finansielle indtægter	186.842	84.223
Øvrige finansielle omkostninger	-35.096	-29.496
Resultat før skat	1.475.359	715.825
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.475.359	715.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.102	-2.575.244
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	669.457	3.176.669
Disponeret i alt	1.475.359	715.825

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>5.672.507</u>	<u>4.984.405</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.672.507</u>	<u>4.984.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.672.507</u>	<u>4.984.405</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>3.676.796</u>	<u>3.039.954</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.676.796</u>	<u>3.039.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.251.940</u>	<u>1.099.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.928.736</u>	<u>4.139.402</u>
	Aktiver i alt	<u>10.601.243</u>	<u>9.123.807</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	167.000	167.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.088.462	1.400.360
Overført resultat	7.565.584	6.896.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.938.846</u>	<u>8.577.887</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	662.397	545.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.397	545.920
Gældsforpligtelser i alt	<u>662.397</u>	<u>545.920</u>
Passiver i alt	<u>10.601.243</u>	<u>9.123.807</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	167.000	3.975.604	3.719.458	113.000	7.975.062
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	674.756	3.176.669	114.400	3.965.825
Udloddet					
udbytte	0	-3.250.000	0	0	-3.250.000
Egenkapital 1.					
juli 2022	167.000	1.400.360	6.896.127	114.400	8.577.887
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	688.102	669.457	117.800	1.475.359
	167.000	2.088.462	7.565.584	117.800	9.938.846

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	3.584.045	3.584.045
Kostpris 30. juni	<u>3.584.045</u>	<u>3.584.045</u>
Opskrivninger 1. juli	1.400.360	3.975.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.338.102	674.756
Udbytte	-650.000	-3.250.000
Opskrivninger 30. juni	<u>2.088.462</u>	<u>1.400.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.672.507</u>	<u>4.984.405</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Martin Bøgeholm Jensen ApS
Knud E. Dan A/S, Greve	50 %	5.168.480	610.389	2.584.240
Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS, Greve	50 %	6.176.534	2.065.815	3.088.267
		<u>11.345.014</u>	<u>2.676.204</u>	<u>5.672.507</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 102 t.kr. idet det er usikkert, hvornår det anvendes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for selskaber Knud E. Dan A/S` bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 47 t.kr.

Selskabet kautionerer for kapitalinteressens realkreditlån. Restgælden på realkreditlånet udgør pr. 30. juni 2023 i alt 5.914 t.kr.